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Han gick rättvisan 
i förväg.

P& Hl par dagar turd» diskussionen 
vara ilnt, oeh rofferi ngspsrtirt* utsik­
ter all komma till enigliet synw emel­
lertid ha ljttsoat.

öfvtrUrd af ta jimvägsvagn bit !
morgse en feotårig svn till 

jårnvågstjinstemanuen Samuel Ken- 
nedy t Emerson Ju nr tion Clown lek­
te på bangården med sin broder, 
dan växling pågick. Ingen sköld föt 
olvekan på börda» någon person.

WINNIPEGi UTLANDET
I

Låt ej hoppet fara. Pnukl spriket hålla I lera rngrUk- 
I alande itudvnter på att lära »ig uml.r 
kvällslektionerna på Tachc-skolan i 
Norarood. St. Romfaec skolstyrelse 
har anordnat denna iimleni*ning\- 
kor*.

Ite» mördare dömd till dödem. In-
rhan Augau. dra korean. nom mörda­
de förte japanske generalpresidmlcn 
i Kurva, furst Itu, i Harbin den 26 
akt. i fjor, Mef i måndags af ritten 
dömd till döden

Faan» döden i traaprit Itirom da °*« ,ir ■ordferaäk anklagade Martin
Ekenben har begått sjäifmordgcti köpte tre skandinav iska Hom**- ^ 

Hteadlare, far och två söner, vid nait.i l>r Martin Ekenberg. som anklagats 
Steen, ett förråd träsprit från en *e- f«jr mord försök mot flere landsmän i

förening kade i 
lördags afton ett möte i Rotssevain, 
bevistad! af omkring 80 farma re. Mö­
tet uttalade sig for att regeringen 
■kulle äga elevatoreraa, enligt af för­
eningen föreslaget system.

Kom på ridst räckt oeean 
Holja dnfver bölja 
Kram på tiden* jämna ban 
IHmc oeb .lag 
Tag med lugn hvad tiden ger. 
Gläds It dagar klara.
Orh då mulen dag sig ter.
Ut rj hoppet fara.

must i fastor. Då de kommit till *ftt bemlandH oeh som i dagarnc skulle 
hem, 16 md frin Castor. »un ligger >>» utlämnat* till Sverige, afled des*- 
åt »auraia håll »n Stvttlvr. drucko ,le fönnnan helt plötsligt i Brmonfäu- 
hvmr råi portiou. bvarpå äldste «M.en kelset. Detta meddelades i korthet re­
giek till säng. ueh synes ha dött ge- d»» > vårt f“rr* nummer, meu sedan

des* ha ingått närmare underrättel­
ser. som gifva vid handen att Ekeu- 
berg beträtt själfrooni genom iuta- 
trande af gift.

Det uppge* att Kkenberg vid tven- 
ne tillfällen sokt muta fångvaktare 
att skaffa honom gift. oeh detektiver 
från Seotland Yard söka nu utreda, 
på hvad sätt han erhållit giftet.

Det har äfven kommit i dagen att 
Ekenberg tänkte rymma från detek­
tiverna Briggs och Lidberg. som g re­
po honom i Portsmouth. Vå vägen 
tillbak» till London erbjöd han näm­
ligen den engelske detektiven *3,000. 
om denne ville släppa honom. Till 
fångvaktame i Briston-fängelset 
l»ndon lär Ekenberg ha sagt att han 
ieke komme att upplefva den dag. då 
han skulle utlämnas till Sverige.

Svenske detektiven Lid berg påstår 
att Ekenberg äfven är misstänkt för 
mord k sina två hustrur i Sverige. 
E. var nämligen gift tvenne gånger, 
först med en avenska och sedan med

Många hästar sålda. I onsdags c. m. 
försåldes på auktion vid Mc!x*ans 
stall på 1B5 James St. 92 hastar fö* 
tillsamman* $23.tM4, ett medelpris af 
*237. Hästarna voro alla införda från 
östern oeh såldes till kö|um‘ i västern.

Myteri och minga dödade. 1 Vanton 
har myteri brutit ut bland 6,000 ki­
nesiska soldater, som fått europeisk 
öfniug. Vid en strid i söndags f. v. 
nära östra stadsporten dödades om­
kring 500 af de upproriske. De i sta­
den befintliga utlänningarna ha dock 
ej berört» af upproret

följa.

Stonewall skall underhandla ined 
Winnipeg om att få elektnsk belys- 
ning oeh kraft när ledningen från 
Voint du Bo i* till Winnipeg blir fär­
dig. Stonewall har öfver 1—00 invå­
nare orh ligger blott 20 mil från Win- 
nipeg.

nast. Fadern dog medan den vitgrc 
sonen var på väg för att -hämta lä­
kare. Den sistnämde kvarholl den
äfvenledes farligt angripne ynglingen 
i Vast or oeh lyckade* rädda honoir.

i>et är mer än sorgligt att 
skandinaverna på detta sätt falla of­
fer för spritbegäret. Det skulle var? 
rätt glädjande om någon ville börja 
en “anti liquor kampanj i alla de 
skandinaviska settlemenieu «wh 
upphöra förrän hvarende skandinav 
vore fullkomligt omvimd. skiifves till 
8v. Vonada Tidningen.

Blifver naodowam den stig. 
Kom du har att vandra, 
Möta svårigheter dig 
Kanske mer än andra, 
Denna enkla maning då 
i hg till gagn skall vara: 
Haoda bvad 
lAt ej hoppet fara

Obetalda kampanjexpenser. Winni­
peg Printing and Engraving Vompa - 
ny. ntgifvare af “The Voiee och 
“The Northeiiderf’ håller på att läg- 
söka R. A. V. Manning för obetald

En bättre tid får Kongo. Från Bms- 
sel meddelades i torsdags f. v. att den 
belgiska regeringen nu utarbetat eu 
mängd reformer i st ve risen af det bel- annonsering och aeeidenst ryekning i 
giska Kongv-området. Särskild hän- förening med hans misslyckade borg- 
syn har ägnats arbetareforhållanden' mästarckanipanj på hösten 1908. 8va- 
oeh skattesystemet randen söker undkomma på den grund

att ha n ej personligen ord rade tryck- 
öfrer Atlanten i ballong. På öu Te- ningen, utan andra personer gjorde 

nariffa gör nu luftseglaren Joseph, det för hans räkning. / .
Brueker förberedelser till en färd öf-^ 
ref Atlanten till New York med styr-' 
har luftballong, en som bär namnet Vhadik på Jarvis tve. anklagades i

måndags i ptdiadomatoleu för att han 
hållit sin rakstuga öppeu efter kl. 
7 |»a kvällarna! Vhadik påstod att 
orsaken till att hans dörr stått öppen 
var att han sålde tobaksvaror oeh ha-

Bk juten af en tjänst flicka blef i 
fredags kväll Fred Carroll. son till 
A. H. Carroll, M.P.P., i Csrrol. Man. 
Ynglingen befinner sig i kritiskt till­
stånd, men läka me hoppas 
rädda honom 
kommer ej att offentliggöras förrän 
vid det förberedande förhöret i Sou-

hftada ri;a.

Ihi kan otur röna få 
Kanske ganska mycken 
Det kan illa för dig ga 
Vt i många stycken 
Allt hrad du dig lager för, 
Kan dig oblid t vara,
Men jag säger: Hvad du gör, 
IAt ej hoppet fara.

Orsaken till dådet

BRITISH COLUMBIA, 
öfver $100,000 i aflöningar utbe­

talades till grufarbetame i Femie i 
lördags.

ri* i eftermiddag. Flickans namn är 
Lottie McVullough och hon har förr 
varit anställd

Bakade i otid. Barberaren Joseph
Varrolls familj

Orota via”. En öfverete Shack och 
A. Mesner skola åtfölja honom på den 
äfventvrliga resan.

Eldsvåda. Mr. A. Landström i llill 
top, hade den oturen att få sitt hem 
nedbränd! för några dagar 
Som han ej hade brand försäkrad t gör 
han en kunnbar förlust ty han fick 
ej något räddadt. Han visste nog ej 
att mr J. A. Sjögren i Hilltop brand- 
försäkrar all farmegendom till hälf­
ten billigare än någon annan agent. 
Hade ban vetat detta, så liade lian 
nog nu kunnat uppbära en fem a sex 
hundra dollars till byggnadshjälp, 
skrifve still S. Vanad a Tidningen.

Pastor B. Hindorff i Hilltop har uu 
haft auktion på sitt lösörebo samt 
sagt sin församling farväl för att ta­
ga upp arbetet på södra sidan af 
gränsen. Man hoppas dock att läng­
tan till våra väna sjöar, dalar oeh 
kullar oeh saknaden af ren och frisk 
luft och godt vatten drifver honom 
tillbaka igen, skrifves till Sv. C.-T.

Bill Huney kringränd. Det förmu- 
les från Los Angeles, Val., att man 
där i en bergstrakt bar lyckats kring- 
ränna Bill lianey, som sköt konstapel 
Deeker i British Columbia för nå­
gon tid sedan och för hvilkeus fast­
tagande $4,000 utlofvats. Det tros han 
kommer att göra hårdnackadt mot­
stånd.

!>et kan stunda brydsain tid. 
För cn bvar oeh alla.
Hvad man mast sig tryggat vid 
I ett nu kan falla.
Ingen räddning kanske mer 
Synes möjlig vara.
Doek hur tröstlöst det sig ter, 
lAt ej hoppet fara.

Ett själfmordsförsök af förre sulta­
nen i Turkiet, Abdul Hamid berättas de badinrättning. Men som en polis­

man (om i unifonn eller ej uppgif- 
ves icke) kommit in i rakstugan en 
kvart efter 7 i fmlags kväll och 
blifvit rakad, medan tvänne andra 
polismän voro åsyna vittnen,
Vhadik att med sur min få betala $5 
oeh kostnaden i målet.

en fransyska, oeh båda hustrurna af- 
ledo hastigt efter det de druckit te, 
som Ekenberg uppges ha tillagat och 
som förmodas ha blifvit uppblandadt 
med gift.

Den atlidne var en märklig person­
lighet oeh ägde många af de förut­
sättningar som fordra* för att kunna 
intaga cn framstående plats i sam- Konetantinopel för att dö. 
hället. Född 1870 i Björkäng, Skara­
borgs län, blef han efter år 1887 af- 
lagd mogenhetsexamen elev vid Tek­
niska högskolan i Wien, hvarefter han 
i universitetet i Königs berg under­
gick examen oeh promoverades till fi­
losofie doktor. Utrustad med en min­

om i ett telegram till 4 Matin’ i Paris 
i onsdags. Sultanen skulle kort förut 
i ett anfall af grämelse oeh raseri sökt 
strypa sig med en silkesnäsduk. Han 
blef hindrad af en betjänt och däref­
ter iförd tvångströja. Han lär sedan 
dess ha svårt insjuknat och regerin­
gen har tillåtit att han får foras till

kom

Du på sjukbädd lagd kan bli, 
Du »om många andra,
Det får du dig finna i 
Oeh din lott ej klandra.
Men om hälsan återfå 
Skalle tvifvel vara.
Minns den gamla satsen då: 
Låt ej hoppet fara.

Ett fräckt rån utfördes i lör­
dags kväll i ('oal Vreek, då J. W. 
Quinnev af Trites Wood Co. i Femie 
oeh Thos. Baird, första handelsbi- 
träde i samma firmas butik i Voal 
Vreek, vid midnattstiden fingo punga 
ut med $1,200 i kontanter oeh $6000 
i ‘4 eheques och värdepapper tiH 
tvänne maskerade banditer.

Ytterligare två bofvar synas 
ha' stått som vaktposter. De båda af­
färsmännen tvingades sedan att draga 
sig tillbaka till butiken, så att bof- 
vame Imnno komma upp på ta­
get, hvilket deras offer däremot ej 
hunno. Vid ankomsten till Femie 
möttes tåget af polisen, som 
pr telefon underrättats, meu då inga 
misstänkta personer anträffades, för- 
blefvo bofvama oupptäckta.

Homesteads-bedrägeri. Några skur­
kar här i staden ha på senare tiden 
erbjudit unga män att hjälpa dem få 
lämpliga homestead mot en ersättning 
af $25. Immigrationskommissionär J. 
Bruee Walker har utfärdat en varning L 
påpekande att dessa individer hvarken 
äro kompetenta till något sådant eller 
ha rättighet därtill, utan att den som 
vill ha regeringeland har att personli 
gen infinna sig på regeringens kon­
tor där upplysningar erhållas fritt.

Stora socialistdemonstrationer tore- 
kommo i söndags f. v. i hela Tyskland 
efter massmöten, vid hvilka det pro­
testerades mot rösträttsförslaget. På 
många ställen kom det till blodiga 
konflikter med ordningsmakten. 
Berlin blefvo flera poliser svårt ska­
dade af stenar och många demon­
stranter fingo sabelhugg. Detta upp­
repades i Neumunster, Hal le 
Frankfurt am Main. Mvarhälet orolig­
heter förekommo använde polisen sa- 
belu. 4

1Hoppet är vårt bästa stöd 
Vppå lefnadsfärden,
Vtan hopp i lif oeh död 
Ifyster blef ve världen, 
laämplig torde vil alltså 
Denna maning vara: 
livad som ån mi komma på, 
Låt ej hoppet fara.

dre vanlig begåfning ådrog han sig 
snart uppmärksamhet som uppfinnare 
bl. a. af fiskrensnings- oeh konserv- 
metoder samt senare af en metod för 
intorkning af mjölk till mjöl.

Efter att någon tid från 1902 ha 
varit verkställande driektör vid det 
af honom för exploaterandet af hans 
uppfinningar grumlade Martin Eken- 
bergs aktiebolag, öfverflvttade han 
till England, där han för något år 
sedan lät mycket tala om sig på grund 
af en af honom uppfunnen torfkol- 
ningsmetod, för hvars bringande 
marknaden han grundade Internatio­
nal Carbonixing Co. lian har ofta 
företagit resor, framför allt till Sve­
rige för att bevaka sina intressen.

Eken berg uppges ha varit en myc­
ket energisk och målmedveten, meu 
ytterst hänsynslös person, som lätt 
fattade agg till dem som syntes ho­
nom med bristande intresse omfatta 
de uppgifter han själf omfattade. Att 
han gjort sig skyldig till de brott, för 
hvilka han var anklagad i Sverige, sy­
nes vara ganska tydligt, ehuru de ju­
ridiska bevisen ej äro tillräckligt bin­
dande.

SASKATCHEWAN. 
Tryckerirörelsen växer.

Type Foundry upprättar nu. i dagarna 
cn filial i Regina.

Tononto Mr 0. A Jakobsons fest till minne 
af sin oeh George Washingtons födel­
sedag firades igår afton å Seott Me­
morial Hall såsom annonserad t var, 
och aftonen blef t ref lig, med musik, 
»ång, föredrag och lutfisk. Både borg­
mästare Evans oeh mr N. F. Hagel 
hade blifvit förhindrade alt hålla si­
na utlofvade tal, men publiken fick 
ersättning genom ett anförande 
af vår landsman Charles Peterson öf­
ver ämnet “Past, Present and Fu­
lare”

Festen var talrikt besökt, och vi 
hoppas mr Jacobson får upplefva yt­
terligare många sådana fester.

Logen “Sveas Borg” af I. O. G. T.
bildades den 13 d:s af landsmän i 
Kelliher. Logemöte hålles tillsvidare 
hvarje söndag kl. 2 e. m.

De hvites hämd. En ångare, tillhö­
rande australiska regeringen, landsat­
te i förra veckan 300 infödda polis­
män på öu Villa Villa i Solomongrup- 
pen, för att hämnas mordet på en hvit 
handlare Benskin, hans hustru oeh 
barn. Polismakten stötte snart på 
röfvarebanden. Af deras medlemmar 
togos 16 till fånga; flera andra döda­
des, då "de gjorde motstånd. Höfdin- 
gen Sito, som ledde massakern, hade 
låtit förkunna för infödingarue att 
han ämnade företaga ett krigståg i 
afsikt att utrota alla hvita män, som 
gift sig med infödda kvinnor. Höf- 
dingen själf undkom under striden till 
en ö i grannskapet, där han gömde

delen af provinsen, där det är fullt af 
berg oeh kärr. De bästa homestead en 
däremot äro belägna rätt i norr från 
Winnipeg, mellan de stora sjöarna, 

fria BUlsnu till Ca- ^ *ro passande för blandadt 
jordbruk.

Följande townnhip äro öppnade:

iCANADA Till metodisternas “college” i Re­
gina, som inom en nära framtid skall 
anläggas, ha med k ''mar af Mciropo- 
litan-kyrkan i samma -tad subskribe- 
rat $115,000

ONTARIO.
Ett nytt lungsotehospital öppnade* 

i Ottawa förliden vecka.
nJ* vänta» af immigrationstjän*#c-
mannen komma att bli mer an dnb- .■__ ■ ■■
belt a .tor under februari minad i »r T*!* » >. 5' ‘*I> ” '

under februari i fjol, att döma af ‘“P- f ' »• l'P 27 >
range h, twp. 11 i range 1.1, och twps.
3, 4, 5. 6, 7 och 8 i range 16. allt öster 

| um lista meridianen.

Hängning i Regina. Strax efter kl. 
8 i torsdags morse hängdes i Keginas 
fängelse Santford Hainor för 
mord som han sist lid ne juni begi#*k 
å A. Fraser, en homesteader i trak­
ten af Yorkton. Den dö<ls<lömde upp- 
gaf motivet vara att Fraser var ho­
nom skyldig två års aflöning 
farmarbete.

Galna hnndar ha bitit flere |>er- 
soner i Hamilton, Ont., oeh med an­
ledning däraf vill hälsonämden ha sta­
dens hundar bundna med lås och ked-

root
det antal invandrare som mlan in­
kommit under månaden.

<lf*t Till allmänna hospitalet lia under 
senaste dagarna följande pänningbe- 
lopp donerats eller 
från Hii*am Walker Sons, Ltd., .$50; 
Cbas. M. Simpson, M. D., $25; N. G. 
Leslie, $25 ; V. Vigfnsson, $10; R. D. 
Fletcher, M. I). $10; W. J. Simpson, 
$5; L. Jones, $5; George Soulby, $4; 
Rev. I>achariH«, $1; personer i tjänst 
hos McKenzie. Mann & Co., $39; ar- 
betare i C. N. R:s ångjmnncverkstu- 
der, $17^25; C. N. II. Express Co:s 
(tersonal, $10,50; Western 
Milling Co:s (»ersonal, $8; Mrs Mc­
Donald, Harry Gray (Reunie), S. P. 
H: Marlatt oeh J. Huuter, tid­
skrifter.

subskrilierats:ja.handelsfördra­
get påstås af tyskarna vara inei 
('anades fordel än till Tyskland, h\ il- troj på att anlägga en järnväg från 
ket bevisar att vår regering gjort sin St. Boniface till Emerson såväl «om 
sak bra. I Tyskland håller man eme - telegraf- eller telefonlinier 
lertid nu på att bygga verkstäder föl dessa städer. Trafiken på banan skall 
att tillverka landtbruksniaskiaerier, ombesörjas antingen med elektricitet 

utgör den tömänsta posten i eller ångkraft. Bolagets begynn*1!-*- 
Canadas export på Tyskland.

‘The Raral Railway Company ef 
till Manitoba” söker i legislaturen ok- sig.Dödad af luffaren. Miss Margaret 

MacPherson i Norwood, Ont., 73 år 
gammal, den äldre af de båda systrar, 
som den 28 jannari öfverföllos af den 
tinge tiggaren Robert Henderson efter 
alt de trakterat honom med mat, dog 
i söndags. Henderson är i Peterboro 
fängelse och skall anklagas för monl.

för

Stre j koroligheter i Philadelphia.
Spårvägsstrejk riUler i Philadelphia, 
Pa., och svåra oroligheter ha egt rum. 
Många polismän oeh strejkande ha 
svårt sårats under sammanstötningar­
na dem emellan. Flera spårvagnar ha 
sprängts i luften med dynamit. Skar­
pa patroner ha utdelats till de utkom­
menderade

En handelskammare i Årcola
niserades förra veckan på ett väl oe- 
sökt oeh entusiastiskt möte. Arcola 
ligger i ett af Saskatchewans bästa 
jordbruksdistrikt oeh har ett ymnigt 
förråd af det bästa vatten som finnes 
mellan Stillahafskusten och de stora 
sjöarna .enligt högtstående C. P. R 
järnvägstjänstemäns bestämda utta­
landen.

Fribaptistdop i 30 graders köld.
<•!!;

kapital är $200,000 och får ökas efter 
behof. Hufv udkvarteret blir i St. Bo- Ett par “fri baptist er” i A Isen i 

Jämtland hade nyligen för afsikt att 
en dag. då det var 31 grader kallt, 
verkställa dop af 8 nyvunna anhän­
gare i en öppen vak i sjön. Emellertid 
ingrepo ett antal behjärtade kommu­
nalmän för att förhindra det lifsfar- 
liga tilltaget.

Predikanterna gjorde motstånd, 
men några handfasta karlar togo dem 
under armarna oeh ledde dem tillbaka, 
medan de dopträngt ande kvinnorna 
Ömsom sjöngo frälsningssånger oeh 
ömsom beklagade de stackars männen 
som voro på 4‘satan* vägar”. Soeken- 
männen erbjödo dem badbalja for att 
förrätta dopet inomhus, men detta af- 
läijdes.

Fribaptisterna ha intet nied de e- 
gentliga baptisterna att skaffa. De ha 
endast från dem tillägnat sig namnet 
på grund af att de ha samma upp­
fattning af dopet.

< !snada
rildsaraMs immigranter! I Do- nifaee.

minionpariamentet föreslåa af mr !>*- 
wi» ett amendement till Immigration»- j 
akten med innehåll att immigrations- 

särskild

Supningen begränsa». I St.
Cat hannes har pol isdomare Campbell 
dömt innehafvaren af Russel! hotell 
till höter, emedan eu inneboende J»er- 
son, som köpte spirituösa förestäng- 
ningstiden, i sitt rum bjöd en bekant 
l»å en del af varan i gästrummet efter 
stängningstiden. Polisdomaren med ga f 
att det kunde synas hård t for en del 
folk, men att lagen var fullt tydlig i 
detta hänseende.

militärföretärkningavna. 
Generalstrejk liar pålysts oeh 75,000 
personer väntas på detta sätt bli in­
dragna i strejken.

. Ändring af skoldistrikt vid Teu-
Tisdagskvällen förliden vecka 

hölls ett stort möte i Netley skolhus 
for att öfvervägm frågan om förenan­
de af Netley skoldistrikt med Teulon- 
distriktet. Folket i södra delen af 
Netley-distriktet var lifligt inne för 
förslaget. hvaremot de som bo längst 
i norr, till största delen galixier, voro 
emot detsamma, helt naturligt på 
grund af afståndet. Man har därför 
tänkt sig att de senare skulle kunna 
förena sig med Plum Ridge, där be­
folkningen nästan helt oeh hållet ut- 
göres af galixier. Den förnämsta in» 

j vändningen mot en sådan delning 
* skulle varm att galixiema då kunde 

MANITOBA begära eu rut hen isk-engelsk skota,
producerades under hvilkH JU ej vorv lintalande för i di- 

IM» i Manitoba i strikt* borndr «ndra«rr.
Ur: hemgjord! smör 6,000,000 Ibs;

läkaren skall tillsätta en 
tjänsteman att m efter om invandrar­
na bära pä sig eller ha i sitt bohag re 
volvrmr, pistoler, bowieknifvar cllci 
andra mordvapen.
»kall ha rättighet alt deportera in­
vand rarne, om dessa bära dylika va­
pen, likaså ora de anträffas hos en 
immigrant inom två år efter han* an 
komat till Canada. Enligt samma a- 
mendement, 
inga turkar få komma hit till landet 
eller bosätta sig här.

Bot för lättja. Alf. Bennett, en pro­
fessionell latmask, dömdes i måndags 
morse i polisdomstolen till tre måna­
ders bårdt straffarbete, emedan han 
sökte få stadens välgörande organi­
sationer att underhålla honom för in­
genting. För någon tid sedan fick han 
genom försorg af Associated Charitie* 
sjukvård under tre veckor, blef utru­
stad med nya kläder och sänd till en 
god anställning. Han visade sig emel­
lertid ej vid arbetsplatsen, utan gick 
direkt till Frälsningsarmén, h va rest 
han berättade en splitter ny olyekshi- 
storia. Hans föregående historia blef 
efterforskad med resultat att han fiek 
Mtå till svara på ofvannämda satt. 
‘ ‘ Dn är tydligen en första klassens 
4 bum'!M förklarade magistraten i det 
han uttalade domen.

Eldsvåda i North PoetaL Förenta 
Staternas immigrationshall oeh kvar- 
hållningshus, Finn*s butik och Me- 
Keehnies tandläkareklinik förstördes 
af eldsvåda i söndags morse. Elden 
utbröt i butiken kl. 2 på natten oeh 
inga brandsprutor funno# i staden, så 
att elden spred sig hastigt. Flera ki­
neser, som voro instängda i deten- 
lion-huset, flyttades till Soo-lini?ns 
station. Totalförlusten genom bran­
den beräknas till $15,000, men alla 
byggnaderna voro försäkrade och de 
flästa böeker oeh handlingar i immi­
gration sbvggnaden räddades.

Don parlamentariska situationen i 
England är mycket tillkrånglad. 1 
trontalet har visserligen kung Ed­
ward ställt sig på underhusets sida 
gentemot lorderna, meu åtgärderna 
mot dessa skulle doek först vidtagas 
sedan budgeten behandlat». Och som 
bekant ha arbetare- och nationalist­
partierna kraft att dessa saker skola 
behandlas i omvänd ordning. De hota 
nu att uppsäga bnndsförvandtskapet 
med de liberale. Oeh sker detta måste 
det inom kort åter bli nya val oeh 
ny strid.

Skördad i unga år. Onsdagen den 
18 dennes afled en tvåårig dotter till 
rar och mrs J. A. Jacobson i Fort 
William, Olga Fanny Maria. Beg ra f- 
nitigen förrättades af pastor Chri- 
stensen i närvaro af en del släktin­
gar, samt vänner orh bekanta.

• Mr oeh mrs Jacobson äro f. d. Ke-
• norabor. som för något mer än ett 
j år sedan flyttade till Fort William,
där de drabbats af denna tunga sorg.

det går igenom, skola

Ort ock

ALBERTA
Framåt går det för Calgary. Fyra 

jarnvägasystem komma i en 
framtid att anlöpa Calgary, i stället 
for hittills blott ett, C. P. R. Grand 
Trunk Pacific oeh Canadian

Delningens ändamål ir att få bätt- 
jmeatr 24US66 Ib*.; o-t 1.4.1 - „ und.nuninrivaluU för da pangar

som laggas ut.
I provin»* 

legislaturen har inlämnat» ett lagför­
slag gående ut på, att lidningapojkar 
härefter måste ha “lieetue" oeh bä­
ra ett märke med orden 1 ‘ Lieenned

Våra tidnlngspejkar.
■M II.- näraI förste parson som kö,>te resebiljett på 

C. P. R., hvilket »kedde den 5 dee. 
1876. Biljetten gällde från St. Boni- 
faee till Emerson samt var 
“No. 1, trip No. 1" oeh nr Sborej- 
hade biljetten i förvar till »iu död.

QUBBBC.
Skadad* i en tågolycka blefvo nio 

paaagerare på Central Vermont järn­
väg nära West Shelf ord, Que., i ons­
dags kväll. Inga lemmar bröt o», utan 
skadorna utgjorde* af »år genom sön­
derslagna fönsterrutor.

I 8vaa kil*. MeKay»; Prarinaan* räkaaakaper. Under 1909 
stora dapanmentabot ik oeh 
Baldwms modehandel förutönle» i lor- 
dngs fullständigt genom eldsvåda, 
bvar» appfaof ej kunde utröna». Mr 
Kar»' forlast ir *30.000 med #7.000 
försäkring, oeh för mt» Baldvin #3,- 
080, med #1.800 försäkring

et ego provinsen Manitoba» utgifter till 
#4#22J«je, inkomsterna KM&jm.- 

»knld har ökats till

Till munidpalakten har i legislatu­
ren inlämnat» ett tilläggsförslag om 
alt hvarje medlem af ett munic-ipai- 
råd, hvilken ' lägger ut munieipalite- 
tet» pengar utan att fotat ha befuli- 
mäktigat» till detta, skall i hvarje 
tillfälle få plikta iekd mind­
re än två hundra dollar» samt kost­
nader, oeh i händelse af uraktlåten­
het att betala till högat två månaden 
fängelse.

Samma akt gifver äfveu makt åt 
munieipalitetema att sätta upp ogul­
den betalning för arbete gjordt af en 
mumeipel brunnsbormingamaekin som 
»katt på den person» land for hvilken 
arbetet gjort». Enligt aagda akt be­
teckna» aflyrandet af skjutvapen på 
allmänna färdvägar 
aigelaevärkaude beteende (publie nui- 
saaeel.

Nor­
thern' skola bygga linier till staden 
redan i år, orh äfven G rea t Northern 
t yrkes rikta sitt »takningaarhete hit. 
Boskapsallirema i staden ökas i stor 
skala.

Netrsboy ’ för hvilket doek ingen be­
talning skall fordra*. Pojkar nnder 
12 år skola enligt samma förslag ej 
få sälja eller utdela tidningar, ej häl­
ler annonapiakat eller kort någon Is! 
på dygnet. Ingen pojke under 16 år 
skall få sälja tidningar på gatorna 
efter kl. 9 om kvällarna. Superinten ■ 
denten för vanvårdade barn måste 
göra »ig underrättad om »11a väsentli­
ga omständigheter af en gosaes förhål­
landen. innan denne fgr lieense.

lagförslag skall 
hvarje poliskonstapel eller skollärare 
ha rätt att tags ifrån hvarje gosse 
nnder 16 år cigaretter, rigsrettpapper, 
tobak oeh dylikt 
mk anträffa» begagna eller innehafvs 
å gator oeh offentliga platser; lika­
så att konfiskera oeh förstöra osed­
lig litteratur, porträtter eller andra

märkt
50. Provi
#11.730^18.65. eller #2311*2336 
än dra vur ett år förut. Provinsen er­
höll nnder det gångna året från Do- 
minion regeringen •1.00438338. det 
mesta Manitoba något år erhållit från 
Ottawa, medan motsvarande siffra å- 
ret förut var 8665382.85. ökningen 
beror på att understödet beräknas 
enligt 80 cent» per invånare, pa ra 
folkmängd af 461325 i fjol mot 365,- 

den beräknades vant 1908.
Telefon- oeh teiegnfverkets inkom­

ster voro 877536633. medan 
utgifter voro eodnat #485,808.06. DM 
tyckes sålunda
do sig med telefoner fingo sitta 
Ina oeh betala drygt för ett hjälpa

Post i en tunna. Som befolkningen 
på Mngdnleniöama i St. Lavrenee-vi­
ken ieke för tillfället visste sig någon 
råd att få sina brrf befordrade till 
fastlandet den 1 dennes, la de de in 
dem i eu tunna, hvilken de försågo 
med köl. roder oeh segel oeb läto den 
drifva på vattnet. Den 12 d:s landade 
tunnan i Port Hastinga, hvarest dra 
tog» upp oeb brefven befordrade» till 
postkontoret i Halifax, N. 8., samt 
därifrån vidare till adressaterna. På 
seglet hade öborna skrifri!: “Mag- 
dalra Winter Mail", 
de slitit

Alberta ock Orest Watarways järe En svår eldsvåda inträffade i ons- 
vig oeh provinsregeringens kontrakt \ dags kväll i Fraserrille, då town-bal-

len. Diamens k Coa butik oeh Frans 
StL»»renee-kon torrt ned brunno. För­
lusten, #26306, var täckt genom för­
säkring.

PySei ock ajålfmord. I undervå­
ningen af Russel House. 
hängde sig i fredags D. P. Brvnde ftån 
Ostingville. Minn., efter att han i tre 
reakor legat oeh supit upp pengar 
hane hast re aändt honom. Hustrons

■mmh med densamma upptager i dagarna
det politiska intresset i Alberta. Hon. 
W. H. Cuahing. medlem af regerin­
gen. bar resignerat från sin position, 
emedan han anaer att bolaget fått 
otillbörliga fördelar, oeh situatiooe," 
teeke» vara Mt mot stveke till hvad 

försiggick i British Columbia fö- 
provinsvalet där, då uppgö- 

Canadian Northern oeh

Enligt samma
Märkligt dödsfall 1 Montreal afled

honom hade varit fösgäfvea. i söndags 8. O. S bo rev. den förete
handelsresande från Moutreal 
sökte Winnipeg. Han ear klädesfabri­
ker oeh raste 1872 tiH Winnipeg för

i att de ra sådan goasenya re
Miakaha äppsmdta tisdagen förra 
rackaa för aettiare. De araare tiHrå

vinden ha- 
aeglet oeb' masten. oljud oeh för-Mi

att dv. - Brefven däremot, hvilka inlagts i en
med att gå eeh w på landat tiH. 

iort. Flera
■ för ma 
vreka i _ | 
eeh premier

drag han »ur tillbaka frin voro i godt förvar, ehu­
ru några MöUs af vatten aå att skrif­
ten bfcfril suddig

af tes Si tendera till »ttvid sin 
Han rar äfvea den■död 62 åri ert raån (Forts, å sid. 12). 4
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